
SMLOTryA

o zajištění praktického vycviku v řízeni vozidel sk. B, C pro žríky Střední
technické Uherské l{radiště v návaznosti na pffslušná ustanovení zákona č.

1Škokkeho zél*ona) v platrém zněni uzavŤená dnešního dne mezi :

oauorne školy
561 DA04 Sb.

Objednavatel:
St ední odboná škola a Gymnázium Staré Město
Velehradská 1527,686 03 Staré Město
IČo: 603 71790
Zastarrpená: Mgr. Bed ichem Chromkoffi, editelem školy
a

ffi: Zde tkou Mokrošovou' jednatelkou

; I. P edmět smlouvy

V še jmenovaná autoškola dodavatele zajistí:

o provedeď praktického qicviku v Íízenl motorovych vozidel sk. B, C v aíkonem
p edepsaném rozsďtu a p edvedení žakťr ke zkoušce

o provedení praktické části vuky p edmětu ,,Nauka o konstrrrkci a ridržbě vozidlď'
včetně zdravotrické p ípravy

Jedná se o 32 žák (oboru: Agropodnikání a Mechanik opravrí motoroq ch vozidel) pro něŽ
škola zajišťuje vycvik sk. B a 20 žék.io (oboru Mechanik opravá motoroqch vozidel )
skupiny C.

P edmětem smlouvy není hrada za vykonáni závěreěnézkoušky.

II. Cena za služby

Cena praktického v cviku v ťuentvozidla byla dohodnuta následovně i ;

1. č{ást- (9 _ l2l2017)

Skupina Počet hodin Cena zahodinu v Kč Cena celkem
B

Skupina Počet hodin Cena zahadinu v Kč Cena celkem
C

ili:.*,rr? ffi



2. ěást _ (1 -612018)

Skupina Počet hodin Cena zahodinu v Kč Cena cblkem
B ffiffi

Skupina Počet hodin Cena zabodinu v Kč Cena celkem
C ffiffiffi

Změna dohodnuté ceny je mohápouze v pffpadě zvyšení ceny PHM o více jako 20% od ďe
vyhlášky č,. 44012016 Sb., ktení v době uzav ení smlouvy činí u benzínu ,,95" 29,50 Kč a u
benzínu ,,98u 32'50 Kč a u motorové nafty 28'60 Kč.

Zména ceny musí b t p itom odsouhlasena oběma smluvními sfuanami a to nejpozději p i
ukončení praktického v cviku v Íízeni motorového vozidla. Drále je možré upravovat cenu
služby pouze vp ípadě zákowÉ změny počtu vyučovacích hodin. Změna ceny b'ude ešena
číslovanym dodatkem této smlouvy. Faktura (da ov doklad) bude vystavena na každou čríst
služby samostatně (ďe bodu 2. téts smlouvy Cena za služby) a to do 3l. 12. 20|7 rc 1. ěríst a
do 15. 6. 2018 na 2. ěást a jejich splatrost je dohodnuta v délce 14 dní ode dne p ďríní
objednateli. Pro p ípad prodlení s rihradou fakfury nebo její části je dohodnout postup ďe
ustanovení $ 369 obchodního zákoníku v platném ruĚru.

objednatel souhlasí s tím, že poskytovateli služby poskytne během plnění smlouvy záhohy
v následující vyši a v termínechntže uveden ch:

1. část
ve v ši 66m Kč po ukončení 1. části služby a vystavení dar1ového dokladu
2. část
ve v ši 135m Kč po ukončení 2. ěastislužby a vystavení dartového dokladu

III. Termín plnění

Zahájaí:25.9.2017
Ukončení: 31. 5.2018 včetně závěreénych zkoušek.

IV. ostatní ujednání

odpovědn pracormík pro koordinaci činnosti autoškoly je Lubomír Petla. Poťebné
písemnosti pro činnost kurzu ze str4rry objednavatele budou dodavateli p edárry do 22.9.
2017.

Termíny vuky jízd mohou b t v době školní praktické v,.rrky, dodavatel vydá potvrzení o
tičasti na jízdě (méno, den, časo od = pouze dvě vyučovací hodiny vjednom dnu). Nrístup
žák u místa praktického vyrrčování nebo v areiálu školy.

Každ žák bude mít Evidenci jÍzd, kterou bude po provedené jízdě podepisovat žá!
instruktor a odpovědn pracovník jednou- m'ěsíčně provede kontrolu tEvidence jízd
s t ídní knihou a potvrdí sv m podpisem u každého žákc..

Pro p ípadné škody na majetku a zdruvi platí pffslušné právní p edpisy, zejména školsk
zákon, zÁkottkpráce a další.



Smlouva se uzavká na dobu určitou a to od 25.9.2aÚ ďo 31. 5. 2018. Nabývá plahosti
dnem podpisu oběma smluvními strarrami a končí temrínem předvedení všEch úěasfuíl<rl

kurzu k ávěrečným zkoušldm, nejpozději však 30. 5. 2018. V případě zavažrtého porušení

sjednaných podmínek je možno od smlouvy odstoupit okamžitě. V případě ostatrích porušeď

smlouvy je možro od smlouvy odstoupit písemnou výpovědí, která byla sjednárra v délce 30

dní ode dne uvědomění dnrtrého účastníka.

v. 7Áv ér ečné ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenícho ztttcbžjedno obdrŽí objednavatel, druhé
dodavatel, Úeastnici po přečtení této smlouvy prohlďují, že smlouva byla uzavřena na
zákJaáé. svobodné vťrle, prosté omylů a nebyla uzavřena ani vtísni, ani z-a nápadně

neýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Uherském Hradišti dne 6.9. zal7


